successivo affidamento diretto all’Operatore Economico ANTINCENDIO PALLADIO 

s.r.l., con sede in Vicenza, Strada Pasubio 421 – C.F e P. IVA 02875400240  del servizio di: 

 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO ANTINCENDIO - 

RILEVAZIONE FUMI E GAS 

 ADEGUAMENTO ATTREZZATURE ANTINCENDIO 

per l’importo massimo di € 7.100,00 (euro settemilacento/00) oltre IVA come per legge; 

2. di autorizzare il D.S.G.A. all’impegno di spesa ed alla liquidazione delle spese di cui alla 

presente determina nel capitolo AGGR. A – VOCE 01/01 – Funzionamento generale e decoro 

della Scuola; 

3. di dare atto che, ai sensi dell’art.